
                               DECRETO Nº 616, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 
 
 
 

NOMEIA PARA O CARGO DE COORDENADORA 
DO CEMEI – CENTRO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO INFANTIL A SERVIDORA PÚBLICA 
QUE MENCIONA. 

 
 
 
 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições 
legais;  
 
 
DECRETA:  
 
 
 Art. 1º - Fica nomeada a servidora LEILA OLIVEIRA DE ANDRADE 
BARCELOS para o cargo de Coordenadora do Cemei – Centro Municipal de 
Educação Infantil, a partir de 02 de janeiro de 2017.  
 
          Art. 2º - A gratificação prevista em lei será calculada sobre os 
vencimentos de seus cargos efetivos. 
 
 
 Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
                                                 Comendador Gomes, 02 de janeiro de 2017. 
 
 
 
 
 
 

  JERONIMO SANTANA NETO 
                                                  Prefeito Municipal  
 
 


